سوال جواب

www.soaljavabdaily.ir

بیش بینی برداشت ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تن مرکبات در مازندران صفحه ۵

- چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱
- ۱۹ محرم ۱۴۴۴
- ۱۷ آگوست ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۲۰۶۴
- صفحه ۸ - ۵۰۰۰ تومان

استاندار در نشست مشترک مجمع نمایندگان گیلان با دبیر مناطق آزاد کشور:

الحاق اراضی به منطقه آزاد انزلی منجر به بهبود شرایط جذب سرمایه گذار می شود

صفحه ۲

یادداشت امروز

نقش انجمن های صنفی در سوعاستفاده های اقتصادی